

Nu börjar vi byta fönster

Byte av fönster och balkongdörrar startar den 6 augusti. Man börjar i 41:an, därefter följer 43:an och sist i berörda lägenheter i 45:an. I samtliga fall startar man nerifrån och arbetar sig uppåt i trappuppgången.

Samtliga fönster och balkongdörrar kommer att ha vit insida. Fönstren är av treglastyp, som inte kan delas. Följaktligen kan inga persienner placeras mellan glasen. Fönstervredet kan ställas i två olika lägen och fönstret öppnas helt eller ställas i vädringsläge. Balkongdörrarna är glasade hela vägen med en avdelande träbalk.

Bankomat utanför 7Eleven

Inom kort kommer en bankomat att installeras utanför 7Eleven, vilket styrelsen efter förfrågan från ägaren, Reitan Servicehandel Sverige AB, har sanktionerat.

Ny städutrustning på gång

Städskrubben i tvättstugan är på gång att få ett lyft. Nuvarande städutrustning kommer att bli uppgraderad med största möjliga hänsyn till ergonomi och miljö. Fel på maskiner eller annan utrustning anmäls till Bosse på 031-333 43 54. Synpunkter och idéer kan lämnas till Anette Vedilago Hemlin: anette.vh@comhem.se

Renovering av fasader följer

Renoveringen av våra fasader startar efter semesterperioden men där arbetar man från 45:an mot 41:an längs Linnégatan och mot fastighetens bortre ända vid Övre Majorsgatan. Ifall inga oväntade problem dyker upp eller kylan slår till tidigt kan arbetena vara klara före årsskiftet. Eventuellt får fasaden mot gården vänta till våren 2013.

Byggnadsställningarna kommer att placeras med hänsyn till lokalhyresgästernas och våra egna entréer. Ett hisstorn ska placeras i hörnet Övre Majorsgatan/Linnégatan.

Arbetstiderna blir 06.45–18.00. Störande arbeten endast 08.00–16.00. Efter varje arbetsdag bryts strömmen till ställningshissen, dörren till trappornet låses, de nedre delen av ställningarnas trappsteg tas bort och rörelsedetektorer aktiveras. Under byggnadstiden placeras en tvåvånings arbetsbod på slutningen mellan kafé Cava och 7Eleven.

Markissamordnare

Den som är intresserad av att köpa och passa på att montera markis åt gårdssidan när ställningar finns på plats kan vända sig till Stefan Alvevid, lgh 34 i 43:an: stefan.alvevid@gmail.com

Nej till oadresserad reklam?

En liten skylt i svart/silver med texten ”Ingen reklam tack!” kan hämtas kostnadsfritt hos Bosse i slutet av sommaren. Ersätt gärna handskrivnen lapp!